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Morsa per trapani, Larghezza ganasce A: 120mm

s#'.'

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 365035 120
GTIN 4045197770691
Classe articolo 31S
Descrizione

Esecuzione:

- Costruzione stabile con asta filettata robusta.

- Ganasce temprate e rettificate.

- Serraggio preciso grazie alla guida di scorrimento piatta.

- Una ganascia con prisma orizzontale e verticale per pezzi tondi, una ganascia liscia.

- Per il serraggio di pezzi piatti, entrambe le ganasce sono ribassate.

- Bloccaggio rapido eccentrico integrato (in attesa di brevetto) per una presa sicura sul
tavolo di foratura.

- Il bloccaggio rapido nell'area delle scanalature consente di lavorare il pezzo serrato in
modo flessibile ed efficiente in qualsiasi posizione sull'intero tavolo di foratura, senza
dover effettuare una nuova operazione di serraggio.

Uso:

Per il serraggio dei pezzi su trapani.

Materiale:

Corpo e ganascia mobile in ghisa speciale.

Precisione:

Entro 0,170 mm.

Descrizione tecnica

Altezza complessiva ¢ 90 mm

Campo di serraggio b 173 mm
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Altezza ganasce C

Codice a colori per accessori adatti
Lunghezza complessiva massima L,
Distanza delle scanalature
Larghezza ganasce A

Lunghezza corpo base a

Peso

Larghezza delle scanalature
Larghezza corpo base B

Tipo di prodotto

40 mm
Morsa da banco BM grigia
556 mm
160 mm
120 mm
340 mm
18 kg
17 mm
193 mm

Morsa per trapani

Accessori

Battuta Modello 2

Coppia di ganasce di ricambio (2 pezzi) per morse a
serraggio rapido e per trapani Per modello 120

Guida per n. art. 365023

Asta filettata di ricambio per morsa a mano per trapani Per
modello 120

365028 2

365036 120

365025

365037 120
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