

Morsa per trapani, Larghezza ganasce A: 120mm



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	365035 120
GTIN	4045197770691
Classe articolo	315

Descrizione

Esecuzione:

- · Costruzione stabile con asta filettata robusta.
- · Ganasce temprate e rettificate.
- · Serraggio preciso grazie alla guida di scorrimento piatta.
- · Una ganascia con prisma orizzontale e verticale per pezzi tondi, una ganascia liscia.
- · Per il serraggio di pezzi piatti, entrambe le ganasce sono ribassate.
- · Bloccaggio rapido eccentrico integrato (in attesa di brevetto) per una presa sicura sul tavolo di foratura.
- · Il bloccaggio rapido nell'area delle scanalature consente di lavorare il pezzo serrato in modo flessibile ed efficiente in qualsiasi posizione sull'intero tavolo di foratura, senza dover effettuare una nuova operazione di serraggio.

Uso

Per il serraggio dei pezzi su trapani.

Materiale:

Corpo e ganascia mobile in ghisa speciale.

Precisione:

Entro **0,10 mm.**

Descrizione tecnica

Altezza complessiva c	90 mm
Campo di serraggio b	173 mm



Altezza ganasce C	40 mm
Codice a colori per accessori adatti	Morsa da banco BM grigia
Lunghezza complessiva massima L ₄	556 mm
Distanza delle scanalature	160 mm
Larghezza ganasce A	120 mm
Lunghezza corpo base a	340 mm
Peso	18 kg
Larghezza delle scanalature	17 mm
Larghezza corpo base B	193 mm
Tipo di prodotto	Morsa per trapani

Accessori

Battuta Modello 2	365028 2
Coppia di ganasce di ricambio (2 pezzi) per morse a serraggio rapido e per trapani Per modello 120	365036 120
Guida per n. art. 365023	365025
Asta filettata di ricambio per morsa a mano per trapani Per modello 120	365037 120